
 
 

UCHWAŁA NR 1388/2025  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2025 r. 
 
 
 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Jackowi Bogusławskiemu, Członkowi Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego, do zawierania umów w imieniu Województwa Wielkopolskiego w ramach 
zadania EXPO OSAKA 2025. 

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. 2024 poz. 566 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  
co następuje:  
 

§1 
 

Upoważnia się Pana Jacka Bogusławskiego, Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego, do zawarcia  
w imieniu Województwa Wielkopolskiego wszystkich umów o wartości powyżej 130.000 PLN netto  
w ramach zadania EXPO OSAKA 2025. 
 
 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE   DO   UCHWAŁY  NR 1388/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2025 r. 
 
 
w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Jackowi Bogusławskiemu, Członkowi Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego, do zawierania umów w imieniu Województwa Wielkopolskiego w ramach 
zadania EXPO OSAKA 2025. 

 

 
 
13 kwietnia 2025 r. w Osace, Kansai (Japonia) rozpocznie się Wystawa Światowa Expo 2025 – jedno  
z większych wydarzeń promocyjnych na świecie. Jej hasłem przewodnim jest „Projektowanie przyszłego 
społeczeństwa dla naszego życia”. Polska bierze udział w Expo Osaka pod hasłem: „Polska. Dziedzictwo, 
które napędza przyszłość”, inspirującym do poszukiwania nowych odpowiedzi na wyzwania współczesnego 
świata. Na poziomie krajowym za przygotowania udziału RP w niniejszym przedsięwzięciu odpowiada 
Polska Agencja Inwestycji i Handlu w Warszawie, pod nadzorem Ministerstwa Rozwoju i Technologii,  
a województwa otrzymały możliwość promocji w trakcie tzw. tygodni regionalnych.  
 
Prezentacja Wielkopolski zaplanowana została w dniach 24 – 30 września br., a jej forma przewiduje 
promocję Województwa Wielkopolskiego w przestrzeni Pawilonu Polskiego oraz na terenie Expo. 
 
W celu zawierania umów w imieniu Województwa Wielkopolskiego w ramach niniejszego przedsięwzięcia,  
o wartości powyżej 130.000 PLN netto, konieczne jest ustanowienie pełnomocnictwa, upoważniającego 
Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego odpowiedzialnego za gospodarkę do składania 
jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu województwa. 
 
Powyższe pełnomocnictwo ma na celu usprawnienie prowadzenia działań Departamentu Gospodarki  
w ramach zadania Expo Osaka 2025. 
 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


